
i\ #120244# 
~ ! 

1.i н Показания приборов 

,, 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика :МВтхч 

30994 20.03.2025 
Количество 

тепловой 
3436,03fl. 

энергии, 

система 1 

учёта тепловой энергии 

за период с 25.02.2025 по 20.03.2025 

Спортивная Юность, ЗАО 
I:орького 83, Калининград (трибуны, стадион Трудовые резервы) 
5273 

Г:Тредыдущие 
Разность Разность 

. показания, 
показаний, показаний, ! :МВтхч 
:МВтхч Гкал 

:25.02.2025 

' 

' 3419,451 16.583 14.261 

' 
: 

. ':"~. -
~ С , _ •• , /· 

' . 



#120243# Отч~ за период с 25.02.2025 по 20.03.2025. 
,. ' 

5273 
926 •. 
SКМ-01 
30994 
1 .~ 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 26.03.2025 
в едомость регист Dации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dMI, dТNar, 

TekErr, 
tl, 

ос МВтхч т ч ос 

26,02.2025 - 0,772 25,01 24 о 69,2 
27.02.2025 - 0,755 24,27 24 о 69 
28,02.2025 - 0,788 25,72 24 о, 69,1 
01 ,03.2025 - 0,858 28,48 24 о 71 
02,03.2025 - 0,754 24,87 24 • О 69,9 
03.03.2025 - 0,725 23,21 24 о 69 
04.03.2025 - 0,699 22,31 24 о 68,6 
05,03.2025 - 0,616 19,41 24 О ' 67,9 
06.03.2025 - 0,562 17,94 24 128 , 67,1 
07.03 .2025 - 0,548 17,95 24 о 66,9 
08.03.2025 - 0,526 18,23 24 о 66,6 
09,03.2025 - 0,513 17,53 24 о 66,7 
10.03.2025 - 0,416 14,53 24 о 65,7 
11.03.2025 - 0,714 22,91 24 о 68,3 
12.03.2025 - 0,666 21,37 24 о 68,3 
13,03.2025 - 0,762 24,45 24 о 69,9 
14.03.2025 - 0,844 27,17 24 о 71,7 
15.03.2025 - 0,871 28,39 24 о 72,9 
16.03,2025 - 0,877 29,88 24 о . 73 
17.03.2025 - 0,997 34,27 24 о 1 74,4 
18.03.2025 - 0,855 28,22 24 о 71,7 
19.03,2025 - 0,77 26,34 24 о 69,6 
20.03.2025 - 0,695 25,27 24 о 68,6 
Итого• - 16,583 547,73 552 - 69,35 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl,т 
МВтхч 

25.о2.2025 3419,451 117547,49 
20.03.2025 3436,034 118095,22 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

ТNar, ч 

171286,6 
171838,59 

t2, 
ос 

42,7 
42,3 
42,8 
45 

43,8 
42,2 
41,7 
40,7 
40,6 
41,8 
44,4 
43,2 
44,4 
41,6 
41,6 
43 

44,9 
46,1 
47,5 
49,2 
45,7 
44,2 
44,1 

43,63 

552 час. 
552 час. 

't ,. 

·, ,. 




