Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 25.02.2025 по 20.03.2025

Потребитель

Спортивная Юность, ЗАО

Адрес потребителя

Горького 83, Калининград (трибуны, стадион Трудовые резервы)

Абонентский номер

FOR	70
7	14
12	

Заводской номер счётчика 30994	Показания прибора, МВт×ч 20.03.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 25.02.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	3436,034	3419,451	16.583	14.261

Подпись исполнителя

#120243#

Отчёт за период с 25.02.2025 по 20.03.2025.

 Номер абонента
 5273

 Порядковый номер
 926

 Тип теплосчётчика
 SKM-01

 Заводской номер
 30994

 Номер системы
 1

Отчёт сформирован 26.03.2025

Веломость регистрации параметров:

Дата	tнар, °С	dQ, МВт×ч	dM1,	dTNar, ч	TekErr,	tl, °C	t2, °C
26.02.2025	-	0,772	25,01	24	0	69,2	42,7
27.02.2025	-	0,755	24,27	24	0	69	42,3
28.02.2025	-	0,788	25,72	24	0	69,1	42,8
01.03.2025	-	0,858	28,48	24	0	71	45
02.03.2025	-	0,754	24,87	24	. 0	69,9	43,8
03.03.2025	-	0,725	23,21	24	0	69	42,2
04.03.2025	-	0,699	22,31	24	0	68,6	41,7
05.03.2025	-	0,616	19,41	24	0	67,9	40,7
06.03.2025	-	0,562	17,94	24	128	67,1	40,6
07.03.2025	-	0,548	17,95	24	0	66,9	41,8
08.03.2025	-	0,526	18,23	24	0	66,6	44,4
09.03.2025	-	0,513	17,53	24	. 0	66,7	43,2
10.03.2025	-	0,416	14,53	24	0	65,7	44,4
11.03.2025	-	0,714	22,91	24	0	68,3	41,6
12.03.2025	-	0,666	21,37	24	0	68,3	41,6
13.03.2025	-	0,762	24,45	24	0	69,9	43
14.03.2025		0,844	27,17	24	0	71,7	44,9
15.03.2025	-	0,871	28,39	24	0	72,9	46,1
16.03.2025	-	0,877	29,88	24	0	73	47,5
17.03.2025	-	0,997	34,27	24	0	74,4	49,2
18.03.2025	-	0,855	28,22	24	0	71,7	45,7
19.03.2025	-	0,77	26,34	24	0	69,6	44,2
20.03.2025	-	0,695	25,27	24	0	68,6	44,1
Итого:	-	16,583	547,73	552	76-106	69,35	43,63

Общее время работы системы Период нормальной работы системы

Показания интеграторов:

Дата .	Q, МВт×ч	М1, т	TNar, ч
25.02.2025	3419,451	117547,49	171286,6
20.03.2025	3436,034	118095,22	171838,59

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения

552 час. 552 час.